



1(2)

TERVEHDYS HAPPONEN-SUKUSEURALTA

Taas on kaksi vuotta vierähtänyt Siilinjärven tapaamisesta ja sukukokouksesta. Ja vuosi Tuusniemi – Valamo risteilystä. Kolmen vuosikymmenen ikäistä sukuseuraa juhlietaan heinäkuun ensimmäinen lauantai kokoontumalla tällä kertaa Jyväskylään. Tervetuloa kesämatkalle ja tapaamaan laajaa sukuaamme.

Sukukokous Jyväskylässä 2.7.2016

Kokoontuminen on siis Jyväskylän kylpylähotelli Rantasipi Laajavuorella. Virallinen kokouskutsu ja selostus kokoontumisen kokonaisuudesta on oheisena tässä kirjeessä.

Kokoontuminen alkaa sääntömääräisellä sukukokouksella. Kokouksessa teemme tarvittavat päätökset edellisen kaksivuotiskauden toiminnasta ja suunnittelemme alkaneen jakson toteutusta. Teemme myös toiminnan tarvitsemat henkilövalinnat. Päivän ohjelma jatkuu sukujuhla osuudella jossa muistelemme sukuseuran vaiheita perustamisesta tähän päivään. Yhteisen ruokailun jälkeen siirrymme Kartano Kievarin kesäteatteriin nauttimaan kesäisestä kulttuuritarjonnasta. Illanvieton jälkeen teemme sunnuntaina vielä ennen kotiinlähtöä kiertoajelun Jyväskylässä tutustuen kaupunkiin. Liikomme Tuusniemeltä lähtevällä yhteisellä linja-auto kyydillä joten matkajärjestelytkin on helppo hoitaa.

Tervetuloa mukaan ja kertokaa tapahtumasta myös niille sukumme jäsenille jotka eivät vielä ole mukana sukuseuran toiminnassa. Myös he ovat lämpimästi tervetulleita mukaan tapahtumaan.

Happonen suku I - sukukirja

Sukukirjaa on vielä jäljellä kaiken aikaa vähenevästi varastossa. Niitä voi tilata puheenjohtajalta tai sihteeriltä. Otamme niitä ennakkosopimuksen mukaan myös Jyväskylään.

Kirjamme on saanut laajaa kiitosta laadustaan. Siis voimme ylpeydellä esitellä sitä kenelle tahansa.

Kirja on erinomainen merkkipäivä, tupaantuliais- tai valmistujaislahja. Tilaus vain, niin kirja ehtii hyvin kesäisen sukulaisvierailun lahjaksi. Hintakin on edullinen, 50 € + lähetyskulut.

Happonen suku II – sukukirja

Happonen suku II-sukukirjan teko on edelleen kesken. Sukukirjan toisen vaiheen kokoaminen etenee hiljalleen. Aineistoa kootaan ja samaan aikaan selvitetään mitkä sukuhaarat tulevat mukaan. Nyt on jokaisella erinomainen tilaisuus tulla mukaan joko kirjantekijöiden joukkoon tai tausta-aineiston toimittajiksi. Haluamme tehdä toisesta kirjasta ensimmäisen veroinen. Siihen tarvitsemme teidän kaikkien panosta. Sukuseuran nimissä *pyydämmekin, ottakaa yhteyttä joko hallituksen jäseniin tai kirjatyöryhmään. Jokainen teksti ja kuva on arvokas työn edistymisen kannalta. Olkaa aktiivisia. Näin saatte tästäkin kirjasta Happonen näköisen.* Tarvitsemme mukaan sukututkimuksen harrastajaa !!!! Ilmoittaudu !!!!



Suku-viirit

Sukuviiri on mitä mainioin lahjaesine tai kodissa esillä oleva suvun tunnus. Pöytäviirin hinta on vain 35,00 € + lähetyskulut. Suvullamme on myös lipputankoon laitettava hieno ns. isännäviiri, mitä mahtavin osoitus sukuun kuulumisesta, jonka voi ostaa hintaan 55,00 € + lähetyskulut. Näitä voi tilata sihteeri Jouni Happoselta puh. 050-3707152 tai puheenjohtajalta puh. 050-3812881. Nämäkin ehtivät vielä kesämökkikautteen ja kesän vierailuihin!

Jäseneksi sukuseuraan

Me täällä sukuseuran hallituksessa, sekä muut aktiivisesti toimivat sukumme jäsenet, toivomme entistä useamman Happonen kuuluvan sukuseuraan ja tuovan sillä tavalla monipuolisuutta ja näkemyksen kirjoja toimintaamme. Myös Happonen suvun jäsenet ovat tervetulleita joukkoomme. Esitänkin tässä toiveen teille jo mukana oleville, esitelkää sukuseuraa läheisillenne ja tulkaa mukaan. Sukukokous on erinomainen ensiaskel. Tuokaa ystävää mukaan, hän on varmasti tervetullut.

Osoitetiedot

Osoitetiedot muuttuvat ajan myötä. Samoin käy sähköposti osoitteiden. Yhteydenpidon kannalta on tärkeää, että ilmoitatte muuttuneet tiedot myös sukuseuralle. Siis, ilmoittakaa muutokset joko puheenjohtajalle tai sihteerille.

Happonen sukuseuran kotisivut ja sähköposti

Sukuseuran kotisivut ovat uudistumassa. On ajateltu perustaa jäsenten oma palsta. Jos se toteutuu, niin sille odotetaan juttuja suvun tapahtumista. Nämä palaset voivat olla tuoreita, tähän aikaan sijoittuvia tai jopa vuosikymmenten takaisista henkilöistä tai tapahtumista kertovia. Niihin voidaan liittää myös valokuvia. Tapahtumista voidaan julkaista myös kuvasarjoja sukujuhlien kuvien tapaan. Kirjoitukset ja muun aineiston voi lähettää joko sähköpostilla tai kirjeellä nyt ensivaiheessa puheenjohtajalle joka toimittaa ne edelleen kotisivuille kaikkien luettavaksi.

Kotisivujemme osoite on happonen.org. Käykää sieltä katsomassa lisätietoja.

Lisäksi sukuseurallemme voi lähettää sähköpostia osoitteeseen: sukuseura@happonen.org.

**TOIVOTAMME KAIKILLE SUKUUMME KUULUVILLE HYVÄÄ KESÄÄ JA
TERVETULOAA SUKUKOKOUKSEEN RUNSAIN JOUKOIN !**

HAPPONEN-SUKUSEURAN HALLITUKSEN PUOLESTA

Aki Happonen
puheenjohtaja